
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE dle § 217 

  
 

Název – Nákladní  vozidlo – hákový nosič kontejnerů  
Evidenční číslo veřejné zakázky :  012/2017/MK 
   
a. Označení zadavatele a zakázky 

 
a.1.Identifikační údaje zadavatele: 
 
Firma : Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace 
Sídlo : Náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov 
Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele : 
Ing. Zbyněk Koblížek, ředitel organizace 
IČ : 00079065           DIČ : CZ 00079065 

a.2. Předmět veřejné zakázky 

 
Veřejná zakázka na dodávku zadávaná zjednodušeným podlimitním řízením dle § 53 zákona 

 
Dodávka 1 ks nákladního vozidla – hákový nosič kontejnerů 
                                                                
CPV  34139200-2 Podvozky s výměnnými nástavbami 
 
Předpokládaná hodnota zakázky      1 500 000,-  KĆ bez DPH     

 
a.3 Cena sjednaná ve smlouvě  
 
Obchodní název /jméno a příjmení/  
dodavatele/zájemce 

Nabídková cena bez DPH  

PROFI AUTO CZ a.s. 
Kolovratská 1367 
251 01 Říčany 

 
1 478 800,- 

 
 
b. Použitý druh zadávacího řízení 
 
Zadávací řízení – zjednodušené podlimitní řízení dle §53 zákona. 
Podlimitní veřejná zakázka na dodávky.  

 
 
 
c. Označení účastníků zadávacího řízení  
 
Pořadové 
číslo nabídky 

Obchodní firma,název,jméno dodavatele, 
zájemce 

IČ/RČ/datum narození  
dodavatele/zájemce 
   

I. AUTO HELUS  
Luční 168/32 
301 00 Plzeň  

48361437 

II. PROFI AUTO CZ a.s. 
Kolovratská 1367 
251 01 Říčany 

26178559 

 



 
 
d. Označení vyloučených účastníků  

 
I. AUTO HELUS  

Luční 168/32 
301 00 Plzeň  

48361437 

 
 
 
e. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva  

 
Obchodní firma nebo název: PROFI AUTO CZ a.s. 
Sídlo:                        Kolovratská 1367, 251 01 Říčany 
Právní forma:   akciová společnost  
IČ:      26178559    

Odůvodnění výběru 

 
Komise posoudila nabídky z hlediska úplnosti, kde konstatovala, následující 
a. Nabídka č. 1  firmy AUTO HELUS nesplňuje bod 1 Podrobné technické podmínky – 
specifikace v bodě výkonu motoru požadovaných min. 140kW dle našich přepočtů a 
technického průkazu je hodnota nižší. Komise doporučuje zadavateli vznesení dotazu na 
jmenovaného uchazeče pro vysvětlení tohoto bodu. 
b. Nabídka č.2 splňuje všechny body - Podrobné technické podmínky – specifikace. 
 
Po prostudování nabídek byl zaslán dotaz na firmu AUTO HELUS s.r.o. na doplnění a 
vysvětlení nabídky s ohledem na výkon motoru vozidla, který v zadávací dokumentaci byl 
stanoven na min.140kW a výpočtem zadavatele a předloženou kopií TP nebyla tato 
podmínka zadavatele naplněna. Tento požadavek nebyl po prvním dotazu zcela přesně 
doložen, proto byl dotaz opakovaně zaslán uchazeči, který na tento opakovaný dotaz 
nereagoval. Proto komise doporučila zadavateli vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení 
pro nesplnění podmínek zadávací dokumentace v bodě 1.2.1. Podrobné technické podmínky 
– specifikace. Zadavatel vyloučil uchazeče z dalšího hodnocení. 
 
Neboť pro hodnocení zbyla pouze jedna nabídka, komise nepřistoupila k hodnocení dle 
kritéria – nabídková cena. Posouzením s cenovou nabídkou vyloučeného uchazeče komise 
usuzuje, že cena je v místě obvyklá a není mimořádně nízkou nabídkovou cenou. 
 
Komise prostudovala nabídku vítězného uchazeče - firmy PROFI AUTO CZ a.s. s ohledem 
na splnění kvalifikačních požadavků, kvalifikace byla doložena - Základní kvalifikační 
předpoklady byly doloženy čestným prohlášením, byla doložena majetková struktura 
organizace, profesní způsobilost byla také doložena výpisem z Živnostenského rejstříku. 
Technická kvalifikace byla doložena seznamem významných dodávek včetně osvědčení o 
dodávkách, dále byl předložen podrobný technický popis včetně prospektů, fotografií, 
zatěžovacího diagramu náprav atd. Nabídka splnila požadavky ZD na kvalifikaci. 
 
Nabídka splnila i všechny požadavky na technické parametry a neobsahuje nejasnosti, které 
by bylo nutné zdůvodnit.  
Neobsahuje ani mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  
 
Žádný z členů komise neměl odlišný názor. 

 



Hodnocené údaje odpovídající kritériím 
 

Poř.číslo 
nabídky 

Obchodní firma, název, 
jméno 
dodavatele, zájemce 

 Nabídková cena 
bez DPH 
              100%  

Termín dodávky 
 

Pořadí 
nabídek 

II. PROFI AUTO CZ a.s. 
Kolovratská 1367 
251 01 Říčany 

 
1 478 800,- 

Do 3 měsíců od podpisu 
kupní smlouvy                        

      1 

 
 

ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK :  Dle ekonomické výhodnosti nabídek s následujícími kritérii 
 

1. Nabídková cena                 100% 
Metoda vyhodnocení 
 
Nabídková cena bude hodnocena poměrem mezi nejnižší nabídkovou cenou a nabídkovou cenou 
hodnoceného dodavatele. 

 
Neboť pro hodnocení zbyla pouze jedna nabídka, komise nepřistoupila k hodnocení dle 
kritéria – nabídková cena. Posouzením s cenovou nabídkou vyloučeného uchazeče komise 
usuzuje, že cena je v místě obvyklá a není mimořádně nízkou nabídkovou cenou. 
 
 

f. Označení poddodavatelů 
 
Nosič kontejnerů HKH 6T - 375 
 
FORNAL Trading s.r.o. 
Měrůtky 80, 767 01 Lutopecny 
IČ : 26229650  DIČ :  CZ 26229650 
 
 
g) Použití jednacího řízení s uveřejněním – nebylo použito 
 
h) Použití jednacího řízení bez uveřejnění – nebylo použito 
 
i) Použití zjednodušeného režimu – nebyl použit 
 
j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení – nebylo zrušeno 
 
k) Odůvodnění použití jiných než elektronických prostředků komunikace 
   - zadavatel nemá k dispozici elektronické prostředky pro příjem a otevírání obálek  
 
l) Soupis osob ve střetu zájmu s VZ – žádné osoby ve střetu zájmů nebyly 
identifikovány 
 
m) Odůvodnění rozdělení nadlimitní zakázky na části, resp. nerozdělení zakázky na 
části 
      Podlimitní veřejná zakázka dle § 53 zákona. 
 
n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 
odst.3 zákona – postup dle jmenovaného § nebyl použit 
 
 



 
 

Zadavatel  
 
v Chomutově dne 24.10.2017 
 
Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele : 
 
Ing. Zbyněk Koblížek, ředitel organizace 
 
Podpis oprávněné osoby : 
 
 
Razítko zadavatele  
 


		z.koblizek@tsmch.cz
	2017-10-24T12:08:32+0200
	Chomutov
	Ing. Zbyněk Koblížek
	Autorský podpis




